Et in ipso Bago dono ad prefatum cenobium [manso uno] qui affrontat de omnibusque partibus 
in alode de Teudemundo vel heredibus suis. Et in ipso monte de Tregurano, in locum que dicunt 
Pontirono, dono ad prefatum cenobium pascuam qui mihi [advenit] per successionem patri et fra
tribus meis, qui terminatur: a parte orientis in ipso iungente vel in ipsa broda comitale, et de meri
die in ipso [torrente qui discurrit in flumen Tederi], et de occiduo infrontat in serram qui dividit co
mitatum Bisuldunensem et Cerdaniensem, et de circii [infrontat in torrente qui discurrit in flumine 
Tedero, vel in] terminio de Trugurano. Et in Gixano dono ad prefatum cenobium manso uno quod 
mihi dedit Emiterius et ipso maso quod ibidem fecit Argobadus presbiter, cum curtibus et ortibus et 
terris et vineis et cum ipsis olivariis et cum ceteribus arboribus pomiferis vel inpomiferis, sicut in 
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mea scriptura [emptionis resonat. Et in Iuviniano dono ad prefatum cenobium masos] duos in lo
cum que vocant Stupino, qui michi advenit de homine nomine Adalberto vel fratribus suis, qui scan
dalum vel conturbationem in ac terra movere non dubitarunt, cum terris et vineis et olivariis et cum 
omnibus que modo habere vel retinere videntur, et cum ipsos duos campos qui fuerunt de Aderico 
presbitero; et infrontat hec omnia: de oriente in ipsa Buada vel in flumine Fluviano, et de meridie in 
terminio de Iuviniano, et de occiduo in ipsa serra de Ursiniano, de parte vero circii in terminio de 
Campaniana. Et in iamdicta villa Iuviniano [ dono ad prefatum cenobium manso uno quod emi de 
Morgato presbitero cum cuartas VI de terra, et semodiata una de vineas], sicut in ipsa scriptura emp
tionis resonat. Et ipsum alodem que dicunt Ortonos dono ad prefatum cenobium ah omni integrie
tate; qui affrontat: de parte orientis in ipsa strata vel in terminio de Roseto, et de meridie in ipso tor
rente vel in terminio de Sabadello, et de occiduo in ipsa serra que dicunt Vulture Mortuo, de parte 
vero circii in [terminio de Iuviniano. Et dono ad prefatum cenobium, in villa Maliana], iuxta eccle
siam Sancti Vincencii, casa cum curte et [orto et olivarias qui ibidem esse videntur. Et in villare que 
dicunt Fredeberto dono ad prefatum cenobium alodem qui fuit de homine nomine Adalberto, que 
alium nomen vocant Bonohomine] et de uxori sue Sesenanda, quod [mihi dederunt in compositio
ne pro placito quod ante me] habuerunt; et sunt casas, casalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, 
vineas, vinealibus, pratis et pascuis, necnon et olivariis, ceteris arboribus pomiferis vel impomiferis, 
terras cultas vel incultas, omnia et in omnibus, quantum predictus [Bonushomo et uxor] eius infra 
terminio de predicto vil[lare Frede]berto habuere vel retinuere.